INDICAÇÃO N.º 204 / 2013

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente a possibilidade de fazer a manutenção e melhorias nos banheiros da Pista de

Skate “Juliana Rozante”, que fica na Avenida Formoso (entre a Rua Luciano Bonetti e

Rua Paulo Comin), logradouro público no interior do Sistema de Lazer do Jardim

Bonanza.

Justificativa:

Os banheiros da Praça onde está a Pista de Skate Juliana Rozante,

encontram-se com as pias e vasos sanitários danificados. O atendimento desse pedido é

de extrema importância.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 21 de outubro de 2.013.

__________________________

LUCAS COMIN LOUREIRO

Vereador

Prot. Nº 513/2013

Em 21/10/2013

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 21/10/2013

Presidente